2025 年 9 月 16 日

お得意先 各位

株式会社アグロジャパン 業務部

新潟市江南区曙町 5 丁目 1 番 3 号

TEL 0120-01-7804

FAX 0120-01-7824

停電のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、電気設備の法定点検実施のため、停電作業を下記のとおり実施いたしますのでご案内

申しあげます。

電気設保全の為、ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。

敬具

記

■作業日時

 ・2025 年 9 月 28 日（日） 12 時から 13 時まで

１時間ほどを予定しておりますが、作業状況により時間が前後する場合がございます。

■停電範囲

 ・新潟本社社屋、受注センターすべての電気設備が停止いたします。

   停電中は電話、FAX はご利用いただけません。

                                      以上